IS YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
PORTFOY DEGER TABLOSU

Menkul Kiymetin Tiiri

A.HISSE SENEDI

Bankalar

Dokuma, Giyim Esyasi ve Deri
Elektrik, Gaz ve Buhar

Gayri Menkul Yatirim Ortakhigi
Holding ve Yatirim Sirketleri
iletisim

Kimya,Petrol,Kauguk ve Plastik
Lokanta ve Oteller

Metal Esya,Makine ve Gereg
Saghk

Ulastirma ve Depolama
B.BORCLANMA SENETLERI
E.KATILMA BELGESi

H.TERS REPO

K.BORSA PARA PiYASASI
M.TEMINAT iSLEMLERI
PORTFOY DEGERI TOPLAMI
HAZIR DEGERLER (+)
ALACAKLAR (+)

DiGER AKTIFLER (+)
BORGLAR (-)

TOPLAM DEGER

TOPLAM DEGER/PAY SAYISI

VOB SOZLESMELERI

19.12.2025

Nominal Deger/Kontrat
Sayisi

3,042,500.00

190,000.00

350,000.00

300,000.00

1,500,000.00

170,000.00

300,000.00

15,000.00

45,000.00

85,000.00

57,500.00

30,000.00

439,900,000.00

2,406,246.00

36,111,787.40

260,805.64

18,042,562.29

150.00

Toplam Deger

146,679,750.00

16,464,000.00

14,385,000.00

7,182,000.00

4,080,000.00

25,061,000.00

30,300,000.00

2,769,000.00

10,345,500.00

8,104,750.00

21,562,500.00

6,426,000.00

450,270,056.08

23,726,295.96

36,111,787.40

260,805.64

18,042,562.29

675,091,257.37

199,873.65

198,150.61

326,182.57

1,899,050.02

673,916,414.18

4.1963

27,828,653.81

Grup (%)

100.00%

11.22%

9.81%

4.90%

2.78%

17.09%

20.66%

1.89%

7.05%

5.53%

14.70%

4.38%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

Toplam
(%)

21.73%

2.44%

2.13%

1.06%

0.60%

3.71%

4.49%

0.41%

1.53%

1.20%

3.19%

0.95%

66.70%

3.51%

5.35%

0.04%

2.67%

4.12%

F.T.D. (%)

21.77

2.44

2.13

1.07

0.61

3.72

4.50

0.41

1.54

1.20

3.20

0.95

66.81

3.52

5.36

0.04

2.68

4.13



